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Medela 3 smoczki do zestawu butelki
Habermana Specialneeds - trójpak rozmiar
Standard

Cena 111,93 zł

Cena poprzednia 136,50 zł

Kod EAN 7612367010214

Producent Medela

Opis produktu
Karmienie niemowląt o specjalnych potrzebach

Zestaw smoczka SpecialNeeds jest przeznaczony dla niemowląt, które ze względu na pewne syndromy i zaburzenia
neurologiczne albo rozszczep wargi lub podniebienia nie potrafią wytworzyć podciśnienia. Zestawu SpecialNeeds można
używać ze smoczkami w dwóch różnych rozmiarach.
Karmienie niemowląt o specjalnych potrzebach

Zestaw smoczka SpecialNeeds jest zaprojektowany tak, aby pozwolić niemowlęciu niepotrafiącemu wytworzyć podciśnienia
uzyskać pokarm poprzez uciskanie. Zawór jednokierunkowy zapobiega dostawaniu się powietrza do smoczka. Zawór
szczelinowy pozwala opiekunowi regulować przepływ
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Specjalny smoczek SpecialNeeds od Medeli został stworzony z myślą o noworodkach, które nie potrafią wytworzyć
podciśnienia ze względu na rozszczep wargi, zaburzenia neurologiczne czy inne syndromy. Na smoczkach obecna jest linia,
która pomaga odnaleźć opiekunowi odpowiednie położenie. Są one niezwykle czułe nawet na najmniejsza próbę uzyskania
pokarmu.

Cechy smoczka:

Wspomagają karmienie,
Pozwalają dopasować przepływ mleka w zależności od możliwości noworodka,
Czuły na najmniejsze próby uzyskania pokarmu,
Przeznaczony dla dzieci, które mają problem z wytworzeniem podciśnienia.

Opis zestawu SpecialNeeds Habermana
Butelka specjalnie zaprojektowana z myślą o noworodkach, aby nie odzwyczajały się od piersi matki. Umożliwia delikatne wyciskanie mleka osobie karmiącej ułatwiając tym samym dziecku
jego połykanie. Zawór w smoczku pozwala na powolne spływanie mleka, zabezpieczając dziecko przed zachłyśnięciem. Ilość mleka i prędkość jego wypływu mogą być z łatwością zmieniane.
Produkt przeznaczony jest również dla dzieci z rozszczepem wargi lub podniebienia.
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